муницип€Lпьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад Ns10 муниципального образов анияКаневской район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЪ 2
заседания педагогического совета от 28.11.202З г.

Присутствовали - 34 человека
ОтсутствоваJIи - 0 человек

ПоВЕСТКА:
з, <<РазвИвающаЯ среда по нравственно патриотическому воспитанию в
ДОУ) (из опыта работы Аладинская Н. А.)

СЛУШАЛИ:
По второму вопросу слушzLли Аладинскую Наталью Александровну,
воспитателя. она выступила с докладом из опыта работы на тему
<<развивающая среда по нравственно - патриотическому воспитанию в
ДОУ).
наталья Александровна расск€}зала о содержании наполнения центра по
нравственно-патриотическому восПитанию, Большой вклад в наполнение
центра вносят родители, продемонстрировала дидактические игры и
пособия, сделанные родителями совместно с детьми.

РЕШЕНИЕ:
опыт работы Аладинской Н. А. принять к использованию в работе других
воспитателей ДОУ.

Срок: постоянно
ответственные: воспитатели

С. Г. Сабаровская

С. В. Еременко